17.07.2025, ФГАОУ ВО Первый МГМУ им. И.М.
Сеченова Минздрава России (Сеченовский
Университет), Москва, Нахимовский проспект, д.
49

75

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология (31.05.03)

Председательствовал: Л. А. Григорьянц
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: К. Э. Горяинова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. А. Ломакина
(И.О. Фамилия)

Ж. А. Ашуев
(И.О. Фамилия)

А. Г. Булычев
(И.О. Фамилия)

И. А. Воронов
(И.О. Фамилия)

К. Э. Горяинова
(И.О. Фамилия)

Л. А. Григорьянц
(И.О. Фамилия)

А. А. Колесникова
(И.О. Фамилия)

М. И. Лазечко
(И.О. Фамилия)

И. И. Маланчук
(И.О. Фамилия)

А. С. Мельник
(И.О. Фамилия)

Г. А. Осипов
(И.О. Фамилия)

Р. Р. Пиямов
(И.О. Фамилия)

Т. Г. Попова
(И.О. Фамилия)

В. А. Семенова
(И.О. Фамилия)

А. В. Стародубова
(И.О. Фамилия)

С. С. Товмасян
(И.О. Фамилия)

М. А. Шевченко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37

Повестка заседания:

1

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Агаев Джавад Бандарович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
(31.05.03)

Акимов Тимур Тарланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Алиев Рашид Исламович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Амерханова Айза Рамзановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Амирян Даниил Давидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Арушанян Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Асади Нилуфар Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Африкян Арташес Араевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Бекмурзиева Дейси Мурадовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Богацкая Маргарита Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Булгучева Танзила Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Булуэр Булуэр Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Галустян Аэлита Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Гаспарян Азат Аршакович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Гусейнова Диана Нажмутиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Исмаилов Тагир Кемранович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мамедов Ровшан Вахид оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Махаури Милана Ахметовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Миридонова Мария Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Сергеева Ульяна Данииловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

2

Сковородко Мария Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Солтанхахбейдохти Элахех Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Федяева Арина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Хассаева Ясмина Иссаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Чашина Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Чувайлова Валерия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Шевандина Татьяна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Шоркин Никита Максимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Юсупов Магомедрасул Рамазанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Ягубова Марьям Гюндузовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Яковлева Валерия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Абакарова Зухра Расуловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Аббаси Пашам Фатемех Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Белоусова Полина Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Брусенцова Ксения Андреевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Гаджиева Заира Муртазаалиевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Гахруди Мелика Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Горджи Хоссейн Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Гударзи Негаразахра Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Дадфар Негин Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Дегтев Иван Антонович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Ламека Никита Романович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мартыненко Виктория Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мирзаханян Дана Ашотовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мурадова Лейла Ровшан кызы Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Паришанихейдарпур Араш Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

3

Пушкина Юлия Евгеньевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Хоммадова Шекер Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Чилачава Кахабер Хвичаевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Янча Андрей Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Председатель Л. А. Григорьянц
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. А. Ломакина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь К. Э. Горяинова
(подпись) (И.О. Фамилия)

4